

Ringkøbing Skilte A/S
Birkmosevej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 59 42 90

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Anna Grethe Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing Skilte A/S Birkmosevej 5 6950 Ringkøbing Telefon: 96740050 Telefax: 96740055 E-mail: post@ringkobing-skilte.dk CVR-nr.: 30 59 42 90 Stiftet: 16. maj 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
Bestyrelse	Anna Grethe Sørensen, Formand Tommy Brink Sørensen Danny Brink Sørensen
Direktion	Tommy Brink Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	RS Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.228.588 kr. mod 1.415.105 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.818.771	9.894.419
1 Personaleomkostninger	-7.140.819	-6.753.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-896.172	-1.100.342
Resultat før finansielle poster	1.781.780	2.040.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.960	-225.497
Resultat før skat	1.576.820	1.815.225
3 Skat af årets resultat	-348.232	-400.120
Årets resultat	1.228.588	1.415.105
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	1.165.105
Disponeret fra overført resultat	-1.521.412	0
Disponeret i alt	1.228.588	1.415.105

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.599.539	6.925.060
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.055.885</u>	<u>2.321.536</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.655.424</u>	<u>9.246.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.655.424</u>	<u>9.246.596</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.946.327</u>	<u>2.420.880</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.946.327</u>	<u>2.420.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.542.702</u>	<u>3.725.771</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.542.702</u>	<u>3.725.771</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>344.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.489.029</u>	<u>6.491.445</u>
	Aktiver i alt	<u>15.144.453</u>	<u>15.738.041</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.269.087	4.790.498
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>4.019.087</u>	<u>5.540.498</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>739.000</u>	<u>733.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>739.000</u>	<u>733.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.557.538	1.756.972
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.500.000	2.500.000
	Leasingforpligtelser	<u>895.995</u>	<u>1.286.235</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.953.533</u>	<u>5.543.207</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	589.678	1.069.042
	Gæld til pengeinstitutter	46.193	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.767	300.914
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.967.575	3.038
	Selskabsskat	280.232	373.120
	Anden gæld	<u>1.123.388</u>	<u>2.175.222</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.432.833</u>	<u>3.921.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.386.366</u>	<u>9.464.543</u>
	Passiver i alt	<u>15.144.453</u>	<u>15.738.041</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.790.499	250.000	5.540.499
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.521.412	250.000	-1.271.412
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	500.000	3.269.087	250.000	4.019.087

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.033.682	5.721.746
Pensioner	962.033	907.482
Andre omkostninger til social sikring	65.458	60.048
Personaleomkostninger i øvrigt	79.646	64.079
	7.140.819	6.753.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.000	50.000
Andre finansielle omkostninger	129.960	175.497
	204.960	225.497
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	342.232	373.120
Årets regulering af udskudt skat	6.000	27.000
	348.232	400.120
	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.114.126	11.114.126
Kostpris 31. december	11.114.126	11.114.126
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.189.666	-3.863.545
Årets af-/nedskrivninger	-8.704.253	-325.521
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.514.587	-4.189.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.599.539	6.925.060
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	4.750.000	4.750.000

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	8.562.598	8.326.762		
Tilgang i årets løb	305.000	235.836		
Kostpris 31. december	8.867.598	8.562.598		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.241.062	-5.466.241		
Årets af-/nedskrivninger	-570.651	-774.821		
Af- og nedskrivninger 31. december	-6.811.713	-6.241.062		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.055.885	2.321.536		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.504.208	1.964.903		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	733.000	706.000		
Udskudt skat af årets resultat	6.000	27.000		
	739.000	733.000		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	747.800	742.800		
Låneomkostninger	-8.800	-9.800		
	739.000	733.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	1.756.972	199.434	1.557.538	722.000
Kreditinstitutter i øvrigt	2.500.000	0	2.500.000	2.500.000
Leasingforpligtelser	1.286.239	390.244	895.995	0
	5.543.211	589.678	4.953.533	3.222.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 46 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.843
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	552

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.504 t.kr., jævnfør note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 1.286 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 44 58 88, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.